PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS QUE ATUARÃO NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO
AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC/MEC DO COLÉGIO
UNIVERSITÁRIO-COLUN/UFMA

EDITAL Nº 01 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

RESULTADO

O Colégio Universitário torna público o resultado da avaliação de títulos

referente ao Edital nº 01 de 25 de Fevereiro de 2014 para a contratação de

profissionais que atuarão no Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico

e Emprego - PRONATEC/MEC DO COLÉGIO UNIVERSITÁRIO.

 Os candidatos aprovados e não classificados serão convocados

conforme necessidade de execução do Programa.

Cargo/Função/Curso Nome
Supervisor- Enfermagem

(Técnico) e Cuidador de Idoso

(FIC)

Ana Caroline Silva Caldas (Classificado)

Supervisor-

Auxiliar Financeiro (FIC)

Cláudio Henrique Viegas Rodrigues (Classificado)

Fabiana Correia Pereira (Aprovado)

Supervisor- Guia de Turismo

(Técnico)
Luis Alberto Ferreira (Classificado)

Supervisor- Assistente de

Produção Cultural (FIC)
Eliza de Oliveira Rocha (Classificado)
Beatriz de Jesus Sousa (Aprovado)

Orientadora- Enfermagem

(Técnico) e Cuidador de Idoso

(FIC)

- não houve candidato habilitado

Orientador-

Auxiliar Financeiro (FIC)

Carlos Cesar Gomes Mendes (Classificado)

Orientador- Guia de Turismo

(Técnico)

Francisco das Chagas Torres de Oliveira (Classificado)

Orientador- Assistente de

Produção Cultural (FIC)

Anízia Araújo Nunes Marques (Classificado)

São Luís, 28 de Fevereiro de 2014.

Apoio administrativo

para operar o SISTEC

Maria Bárbara Martins Feitosa (Classificado)

Cristiano Moreno Dutra (Classificado)

Gildimar Gracindo de Sousa Filho (Aprovado)

Apoio às atividades

acadêmicas e administrativas

Sandra Maria de Mesquita Santos (Classificado)

Maria de Fátima Gomes da Silva (Aprovado)

Francisco José Oliveira Veiga (Aprovado)